
UCHWAŁA NR II/8/2014
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie  uchwalenia zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Suchań".

Na podstawie art. 12 ust. 1 w  zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951, 1445 z 2013 r. poz. 21, 405,  1238, 1446 z 2014 r. poz. 379, 
768, 1133) Rada Miejska w Suchaniu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Suchań” przyjętego uchwałą Nr V/48/11 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 29 czerwca 2011 r.

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią:

1) załącznik nr 1 - tekst jednolity zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Suchań”;

2) załącznik nr 2 – rysunek „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Suchań” – mapa w skali 1:20 000 dla obszaru objętego zmianą;

3) załączniki nr 2.1 ÷ 2.9 – mapy miejscowości w skali 1:10 000;

4) załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Suchań”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: 3F5099E2-66F0-4316-9955-D5750473A912. Podpisany Strona 1




